監察院糾正案件結案情形一覽表   97年 9月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

93

內
正
44

設施改善情形：

一、 違反建築法與市計畫法相關規定：中寮市場興建於住宅分

區，未符合 921 震災簡化建築管理自行興建，逕與營造廠簽

約且未申請建造且支用 921 震災專戶支付工程費用，其後經

中寮鄉代表大會決議後拆除。爾後南投縣政府補助或中央補

助，將比造『南投縣新增修建村里集會所補助辦法』第八條

規定略以，新（增、修）建集會所工程本府補助款…，鄉鎮

公所得於發包簽約、開工後，將合約書…及建造執照影本報

本府撥付二分之一補助款辦理。以杜絕類似情形發生。

二、 任意支用 921 震災專戶捐款部分：南投縣政府業以 94 年 1

月 18 日函文各公所參酌並請中寮鄉公所提出檢討。

內 政 及 少 數 民

族、財政及經濟二

委員會 97、9、17

第 4屆第 3次聯席

會議決議：結案存

查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室